⁶⁹⁰ Les mots *et XII^o unius denarii* sont ajoutés dans la marge de droite, avec un signe de rappel.

⁶⁹¹ Effacé: *et obulo unius denarii*.

eosdem proxime dictos pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de quindecim solidis, septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Brunodi de la Monta dictum Gorret pro sex solidis, tribus denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, octo denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Boniffacium, filium quondam Martini Aymonini de Plan Maen, dictum Boesonet pro tresdecim denariis servicii, duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Boniffacium pro uno denario servicii per ipsum debitis.

- 242** Item de decem novem solidis et septem denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Andrenodi de Crista [CCVII^r] dictum Petron pro septem solidis, decem denariis servicii; decem denariis debitis pro eodem per dictum Petrum pro quatuor denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Brunodum, filium quondam Peroneti Grignyet des Moliners dictum Paner et Anthonium eius fratrem pro uno denario servicii per ipsos debitis. Item de novem solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii⁶⁹² debitis pro eodem per Yans, filium quondam Yanynde Chanal, habitatorem ou Peccey pro tribus solidis, novem denariis servicii; novem solidis, tribus denariis et picta unius denarii debitis pro eodem per dictum Yans pro tribus solidis, octo denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Triginta solidis, debitis⁶⁹³ pro eodem per eundem Yans pro duodecim solidis servicii per ipsum debitis. Item de tresdecim denariis, obulo et picta unius denarii⁶⁹⁴ debitis pro eodem per Johannem Bastia, filium quondam Andreveti de Moliners, pro quinque denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de novem solidis, novem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Anthonium, filium quondam Johannis Bonini, Matelde de la Roby dictum Lano pro tribus solidis, undecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidi, octo denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Berthodum, filium quondam Brunodi Regis de Oytiroul pro tercia parte, Johannem eius nepotem, filium quondam Petri dicti Berthodi fratris, pro tercia parte Petrum et Martinum, fratres, filios quondam Anthonii ipsius Berthodi fratris, pro alia tercia parte pro tresdecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis [CCVII^r] pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii per ipsos debitis. Item de quindecim solidis, septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Boniffacium, filium quondam Anthonii Alamant de Cenglun dictum Cochet pro sex solidis et tribus denariis servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis